[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.05.2023 № 246
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2022г. № 912 «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2023 году»

 [image: ]

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», на основании Протеста Александровск-Сахалинской городской прокуратуры от 28.04.2023 г. № 07-51-2023/341-23-20640003, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2022г. № 912 «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2023 году», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».
	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                     Е.В. Демидов

Приложение к постановлению
 администрации городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
Сахалинской области Российской Федерации
 от 12.05.5023 № 246

Приложение № 2 к постановлению
 администрации городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
Сахалинской области
Российской Федерации
 от 26.12.2023 № 912
«Об определении организаций для
отбывания наказания лиц,
осужденных к исправительным
 работам в 2023 году»

Перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц,
[bookmark: _GoBack]осужденных к исправительным работам в 2023 году

	№ п/п
	Наименование организаций

	1
	ООО «Ресурс-Плюс»

	2
	ООО «Теплосеть»

	3
	ООО «Водоканалремстрой

	4
	ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ»

image1.jpeg

image2.wmf